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Pozita/léndét:1. 1. Gjuhé italiane T; 2. Gjuhg italiane II; 3.Gjuhé italiane III; 4. Gjuhg italiane IV; 5. Gjuhé italiane V
6. Gjuh¢ italiane VI dhe 7. Gjuhe latine(Departamenti Gjuhs shqipe)
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RAPORTI PERMBLEDHES T KOMISIONIT VLERESUES
(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidatt& paragitur népoziténflender— -

pérkatése-dhe-arsyetimire vegants peér kandidatin/ét qé propozohen pér an gazhim si bashképunetore t& jashterm),

Propozohet kandidatja: Fitore Qorraj, e lindur mé 18.07.2001, Kosove, Istog, ka konkuruar pér pozitén Gjuh€ Latine (gjuhé shqipe), Gjuhé Faliane
L IL I, IV, V dhe VI (pér t& giitha degét). Kandidatja vierésohet me piké m& 1€ larta, ng bazé te dokumentacionit t& paragitur si né vijim:

Bagelor pér Gjuhé dhe Letérsi Frénge me mesatare 9.9, gaté € cilave ka pérfunduar 6 nivele t& gjuhés italiane me notsn 10.
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pér Didaktike t& mésimdhsnies $& ejuhés I,taiiana.p_ézﬁ:;é&m}&ﬁé@n&%t&iﬁ@fﬁ“ﬁmﬁcﬁ'”z‘e-M’. itanos me vler8sim maksimal.
Pérveg rezultatev:
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18 shkéf%gyeya_ gjate studimeve, kandidatja ka €rvoj€ dyvjegare si agjente; ng:call center' SPEEEX me gjuhét italisht e fréngjisht s

rpréte-ltalisht - Shqip pér Teatrin Kombétar.




vertetinit pér nosirifikim € diplomés perkatése sic parashihet ng paragraﬁn 7 t& nenit 7 1€ Rregullores me Nr.Prot.: 2/254 dt. 17.7.2024, gj&é q&

jenpublike me NiProt: 17602 4L 2/7/2025 si dhe per mospérputhje # drejtimit t& stadimeve me fushén e kerkuar specifike.

—Ofliver Sedaj; pas Vieresimit & dokumentacionit Eéﬁ&ré_zuar bér pozitén L1 pér léndét e lartpermendura, bazuar né vlerésimin e transkriptés s&

notave, kandidati refizohet pasi g8 nuk ka noten mesatare si¢ parashihet né paragafin 3 pika 3.2 t& penit 7t Rregullores me Nr.Prot.: 2/254 dt.
17.7.2024 - i

Resmie Haliti, pas vlerésimit t& dokumentacionit t& dorézuar pér pozitén ITL.1 pér lendét e lartpérmendura, kandidatja ka mospérputhje me fushén
e studimit & kérkuar me thirrjen pér mésimdhénie t& gjuhés s& huaj;
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